
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 31.07.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę odczynników, 

kalibratorów, materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą analizatorów do oznaczeń 

hematologicznych. 

Znak sprawy: FDZP.226.36.2024 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(tj. Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zmian.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 31.07.2024 r., godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 31.07.2024 r. do godziny 09:00 została 

złożona oferta Wykonawcy:  

Sysmex Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 176 

02-486 Warszawa  
Cena brutto: 579 938,40 zł 

 

 

 


		2024-07-31T10:06:56+0200




